
گزارش روز

افقی:
1- وسیله نگارش زبان فارسی در 1200 سال 
اخیــر- برتری 2- از شــگردهای جریان های 
ماســونی در همه ممالــک جهان 3- مطلع و 
باخبر- سینه- قطب قالیبافی در نزدیکی تبریز- 
دودمان 4- نتی در موسیقی- سرایت کننده- 
مرکز تولید قارچ در نزدیکی کرج 5- استارتر 
خودروهای صدسال پیش- گرو رفته- همدم 
6- سالک راه راست- گذرگاه خون، هوا، آب و 
غــذا در بدن- مایعی بیهوش کننده 7- آنزیم 
مترشــحه در معده- خورش پرمصرف- دختر 
سرزمین عجایب 8- پسوند گفتار و شنیدار- 
دنباله روی- وسیله ارتباطی از رونق افتاده- بن 
زیســتن 9- لقب مولانا- نقیض گرفتن- پدر 
فریدون اسطوره ای 10- زنگ و جرس- سنگی 
زیبا- ضد بیم 11- شــور، کنــکاش- عنوان 
خبر- پایتخت پرو 12- نوعی پارچه پشمی- 
تریاک- پهلوان 13- پسوند شباهت- شعله و 
زبانه- عقیده و نظر- اشــاره و اطوار 14- تنها 
امکان رشــد اقتصادی پنج درصد که اثرش را 
در سال 1396 نشان خواهد داد 15- آبگوشت 
پخته شــده در دیگ سنگی- مستعمره سابق 
انگلستان که امروزه دربر دارنده پنج کشور است.

عمودی:
1- ترســانیدن- رانکی پالان اسب و خر- 
ظرفی برای میوه 2- جمع  لله به معنای مربی 
و پرســتار- حرفه ای برای تأمین پروتئین 
مورد نیاز مردم 3- قوانین اسلامی- مطلب 
آموزشی- پناهگاه- دومین جانوری که پس 
از سگ اهلی شد 4- پسوند آشها- رکورددار 
مقام وزارت خارجه در ایران ما- آهنگی در 

آمارگیری-  ایرانی 5- شمردن،  موسیقی 
ورزش پایه- چشــم به جهان گشــوده 
6- آخرین شاه ساسانی- درختی با برگ 
دارویی- پرتو 7- قــرض گرفتن ابزار و 
وسیله- روز رستاخیز- جد مادری حضرت 
محمد)ص( 8- پروردگار- عنوان نان سنگک 
در فارس و بوشهر- مقصد رودهای بزرگ- 
سوز دل 9- میوه زندگی مشترک- عنوان 
پوسته سخت-  و  اسکلت  بدون  جانوران 
کاستن 10- املای دیگر برای رئیس نظمیه 
مشروطه خواهان- مکمل سرنا- نام سه هزار 
سال پیش ایران، افغانستان و آسیای میانه
11-سرگردان-سقف دهان- نوعی بیسکویت
برای جوشکاری  گازی  هراســان-   -12 
فلزات- عمــق و ژرفا 13- صوت تعجب- 
واحد پول در ســه کشــور عربی- نباید 
جواب آن را با بــدی داد- آخر در تهران 
14- وظیفه ای دشــوار در نظام اقتصادی 
ما- گذرگاه پرتردد 15- آدمکشی- از توابع 

کرمانشاه- پیرو مد روز.

شماره 10711
بدون نقطه کور

جدو    ل

صفحه ۵
 دوشنبه اول آذر ۱۳۹۵ 

۲۱ صفر ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۹۴

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1395/4/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ساســان رحیمی به شــماره ملی 0067416837 به عنوان 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و محمدحســین رحیمی به 
شماره ملی 0053283791 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
سامان رحیمی به شماره ملی 0063656361 به عنوان نایب 

رئیس هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند.
کلیه اســناد و اوراق تعهدآور با امضــاء مدیرعامل و یکی از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است.
ترازنامه و حســاب و سود و زیان ســال مالی 94 به تصویب 

رسید.
امین هادی به شماره ملی 0076152014 به سمت بازرس 

اصلی و ســیاوش سعیدی به شماره ملی 0070175322 به 
عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات تعییــن وضعیت حق امضاء، 
انتخاب بــازرس، انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین ســمت 
هیئت مدیــره، تصویب ترازنامه و صورتهــای مالی، انتخاب 
روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 
ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی نوین سازان هیدوج سهامی خاص به شماره ثبت 
330495 و شناسه ملی 10103674384

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان بازرس اصلــی و وحید طاهری 

به شــماره ملی 0073137502 به عنوان بازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. سید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 

اکرم وثائق به شماره ملی 2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و سید سعید 

وفائی به شماره ملی 0450170586 به سمت مدیر عامل انتخاب گردیدند. امضا کلیه اوراق 

و اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در سوابق الکترونیک 

شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به ســمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره ملی 0062050753 به سمت بازرس 

اصلی و ســاناز محرمی به شــماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 1 

سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال 1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  

انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون سهامی خاص به شماره ثبت 73946 
و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ایالات متحده آمریکا یا در زبان عامیانه 
قدیم همان ینگه دنیا این روزها در کانون 
توجه جهان قرار دارد. در دو ســال اخیر 
تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری در این 
کشور در جریان بوده و به دلیل حساسیت 
این کشــور اخبار تبلیغاتــی آن درمرکز 
توجه رسانه های جهان قرارگرفته و به دنبال 
آن چهره بی نقاب آمریکا را با زشت ترین نوع 

آن شاهد بوده ایم .
 این کشور که سالهاست نقش فرشته نجات 
را بــرای دنیا بازی می کند مشــاهده کردیم که 
چگونه مشکلات ریز و درشت آن به صورت کاملًا 
عریان از زبان نامزدهای انتخاباتی اش برملا شد.

 اگــر با دقت به مناظرات هیلاری کلینتون 
و دونالــد ترامپ توجه کنیم واقعیت های پنهان 
جامعــه آمریکایی برای ما بیش ازپیش آشــکار 
خواهد شــد؛ جامعه  ای که برخلاف شعارهایش 
برای جهان، خود با واقعیت های بغرنج بســیاری 

دست به گریبان است.
و اما بالاخره شوک بزرگ انتخاباتی آمریکا 
رقم خورد؛ در کمال شــگفتی و در حالی که تا 
لحظاتی قبل از برگزاری انتخابات، نظرسنجی ها 
پیروزی هیلاری کلینتون را قطعی می دانستند، 
دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا شد تا این 
چهره جنجالی جمهوری خواهان چهل و پنجمین 

رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا شود.
در این گزارش سعی داریم باتوجه به فضای 
ناخوشایند مناظرات نامزدهای انتخاباتی آمریکا 
و برملا شــدن چهره اصلی آمریکا با کارشناسان 
سیاسی آینده سیاسی این کشور را مورد بررسی 

قرار دهیم .
 شوک انتخاباتی

در دیدار رهبــر معظم انقلاب حضرت امام 
خامنه ای که با دانش  آموزان و دانشجویان، در روز 
12 آبان سال جاری یعنی حدود یک هفته قبل 
از انجام انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده 
آمریکا برگزار شده ، معظم له از اقبال بیشتر مردم 
آمریکا به دونالد ترامپ گفتند و افزودند: »آن مرد 
چون واضح تر گفت، صریح تر گفت، مردم آمریکا 

بیشتر به او توجّه کردند.«
به اعتقاد بســیاری از ناظران، مردم آمریکا 
ســرانجام میان بد و بدتر، بدتر را انتخاب کردند 

 سعدالله زارعی استاد علوم 
سیاسی دانشگاه علامه طباطبایی 

و کارشناس مسائل بین المللی : 
در نتیجه انتخاب ترامپ شاهد 

افزایش شکاف اجتماعی و تبدیل 
این شکاف ها به نزاع خواهیم 

بود. سفیدپوستانی که به ترامپ 
رأی داده اند به دلیل اینکه عمدتاً 
از طبقه تحصیل کرده و ثروتمند 

نیستند، آمادگی زیادی برای 
درگیر شدن با اقلیت های

 نژادی دارند.
چون از وضعیت حاکم بر کشورشــان به شدت 

ناراضی هستند.
 به اعتقاد بســیاری از کارشناســان، مردم 
آمریکا وضعیت حاکم بر کشورشــان را ناشی از 
بزرگی می دانند که  باندبازی های شــرکت های 
اقتصاد و اجتماع آمریکا را به سخره گرفته اند، برای 
همین به کسی رای دادند که در ظاهر امرمخالف 

این وضعیت  و شعارهایش همگی علیه وضعیت 
موجودبود. کســی که تمامی شرکت های بزرگ، 
اصحاب رسانه، روشنفکران، اندیشمندان، اهالی 
سینما، فرهنگیان و سیاستمداران مخالف او بودند. 
شــوک پیــروزی ترامپ به قــدری بود که 
شبکه هایی مانند سی ان ان، بلومبرگ، بی بی سی،  
ای بی سی و یورو نیوز برای مدتی حاضر به اعلام 

پیروزی وی نبودند.
 حتی شــبکه ســی ان ان تلاش داشت به 
جای اعلام پیروزی ترامپ، بیشتر کمپین هیلاری 
کلینتون را پوشش دهد تا شوکی را که به آن وارد 

شده است باور نکند.
در تحلیل فضای انتخابات ریاست جمهوری 
2016 ایالات متحده آمریکا باید این مسئله مهم 
را در نظر داشت که آمریکا در حال تجربه نوعی 

زوال سیاسی در ســاختار خود است؛ موضوعی 
که »فرانســیس فوکویامــا«، نظریه پرداز مطرح 
آمریکایی در حوزه روابط بین الملل در شــماره 
آگوست نشریه معتبر »فارین افرز« به آن اشاره 
کــرد و در توضیح آن نوشــت: »من معتقدم که 
آمریکا در حال رنج کشیدن از نوعی زوال سیاسی 
است. نظام بررسی و ایجاد تعادل ایالات متحده 

توســط گروه های قدرتمند مالی به شدت قطبی 
شده است که من نام آن را وتوکراسی می گذارم 
که به معنی ممانعت دولت از اقداماتی اســت که 
اساسا یک دولت برای خروجی مناسب باید آنها را 
انجام دهد. بحران های مکرر در زمینه بودجه، رکود 
بروکراتیک و فقدان نوآوری سیاسی، نشانه هایی از 
نوعی بی نظمی در اداره کشور است که ما شاهد 

آن هستیم.«
پرده از چهره شیطان بزرگ کنار رفت

دکتر حســن صمدزاده کارشناس سیاسی 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان با اشاره 
بــه مناظرات اخیر انتخاباتی در آمریکا می گوید: 
» برداشــتی که کلا ً از مناظــرات کردیم نوعی 
بی اخلاقــی و عدم پایبندی به اصول اولیه در آن 
مشهود بود. درواقع چهره آمریکا و اعتبار آن پس 

از این مناظرات خدشــه دار شــد و حتی خود 
مردم آمریکا نیز بعد از مناظرات اظهار نارضایتی 
می کردند و در سطح جهانی نیز کسانی که آمریکا 
را یک کشور معتبر می دانستند این احساس در 
آنها از بین رفت . می توان گفت مهم ترین پیامد 
این اقدامــات برای آمریکا حداقــل پیام منفی 

ومنزوی شدن در جهان را درپی داشت.«
وی در جــواب این ســؤال کــه اگر ترامپ 
دیدگاه هــای خود را ادامه دهــد چه پیامدی را 
برای آینده سیاسی آمریکا درپی خواهد داشت ؟ 
می گوید:» کل منطقه حوزه نفوذی آمریکا شامل 
آمریکای شــمالی ، مرکزی و آمریکای جنوبی و 
شــش حوزه نفوذی آمریکا که این کشور در آن 
دکترین بلافصل در این مناطق دارد اقتدارشان 
را از دست می دهند. با کشور مکزیک که همسایه 
هستند بعد از اظهارات ترامپ در دوره تبلیغات 
از دســت آنها ناراحت اســت .)ترامپ گفته بود 
برای مقابله با ورود مهاجران غیرقانونی، در مرز 
میان آمریکا و مکزیک دیوار می کشد و مکزیک 
را مجبور می کند که هزینه ساخت این دیوار را 
تامیــن کند.( یعنی با انتخاب ترامپ، آمریکا در 
منطقه نیز ضربه دیده اســت و حتی در ســطح 
جهانــی اتحادیه اروپا احســاس خطر می کند و 

بدون پشتیبانی آمریکا قرار دارد.« 
به گفته این کارشــناس مســایل سیاسی؛ 
هم اکنــون در داخــل آمریکا انشــقاق و عدم 
یکپارچگی ایجاد شده است و این ضعف بازتابی از 
مناظرات است، چون بخش بزرگی از مردم ترامپ 
را لایق نمی بینند و منزوی و ناراحت هستند. ناتو 
احســاس خطر می کند و اتحادیه اروپا احساس 
می کند سطح امنیتی آن کمتر شده است چون 
می خواهــد آمریکا را قدرتمند کند. همچنین از 
مجد و عظمت آمریکا کاســته شده است و باید 
منتظر شد و دید که در مرحله عمل پس از آغاز 
به کار دولت جدید چه می شود. هم اکنون مردم 
به خیابانها ریخته اند و اعتراضات خود را از انتخاب 

ترامپ به شکل های گوناگون اعلام می کنند و این 
اعتراضات همچنان ادامه دارد.« 

تظاهرات گسترده و دامنه دار در آمریکا
پر سر و صداترین تظاهرات روزهای گذشته 

در شهر پورتلند در ایالت اورگان رخ داد.
 جایی که حدود 4 هزار معترض اواخر وقت 
پنجشنبه گذشته به  سوی مرکز شهر راهپیمایی 
کردند. پلیس دست کم 29 تن را به  اتهام پرتاب 
چیزهای مختلف به  سوی افسران پلیس، شکستن 
شیشه های خودروها و صدمه زدن به یک خودرو 

در یک فروشگاه خودرو بازداشت کردند، تا جایی 
که پلیس پورتلند این تظاهرات را »شــورش« 
توصیف کــرد و برای متفرق کردن معترضان از 
پودر فلفل و گلوله های پلاستیکی استفاده کرد.در 
تحولی دیگر نیز گاردین گزارش داد که معترضان 
ضــد ترامپ تصمیم دارند طی روزهای آخر این 
هفته )شنبه و یکشنبه( تظاهرات، راهپیمایی ها 
و تجمعات خود را برای بیان بیزاری شان افزایش 

دهند.
 تنهــا در یکی از فراخوان ها، تا اینجای کار 
بیــش از 10 هزار تن از مخالفان ترامپ آمادگی 

خود را برای شرکت در  راهپیمایی ظهر  یکشنبه 
ـ محل  از میدان »یونیون« نیویورک تا برج ترامپ ـ
ـ  زندگی و ستاد مرکزی کارزار انتخاباتی ترامپ ـ
برگزار شد، اعلام کردند. یکی از سازمان دهندگان 
تظاهرات در نیویورک در صفحه فیس بوک خود 
نوشت که »به ما بپیوندید، تا ترامپ و سیاست های 

متعصبانه وی را متوقف کنیم.«
 سعدالله زارعی استاد علوم سیاسی دانشگاه 
علامه طباطبایی و کارشناس مسائل بین المللی 
در گفت وگو با گزارشــگر روزنامه کیهان با اشاره 
به اوضــاع آمریکا بعد از انتخابــات می گوید: » 
شــهروندان آمریکایی شــرایط اقتصادی کشور 
خود را قابل قبول نمی دانند این در حالی اســت 
که ســیاهان و هیسپان ها اگرچه به دلیل اعمال 
تبعیض های گسترده همواره اپوزیسیون محسوب 
شده اند اما به دلیل شعارهای افراط گرایانه علیه 
مهاجرین، سیاهان و مســلمانان به ترامپ رأی 
نداده و آراء خــود را به نفع هیلاری به صندوق 
ریخته اند. بر این اساس بعضی از ناظران سیاسی 
معتقدند در نتیجه انتخاب ترامپ شاهد افزایش 
شــکاف اجتماعی و تبدیل این شکاف ها به نزاع 
خواهیم بود. سفیدپوســتانی که به ترامپ رأی 
داده اند به دلیــل اینکه عمدتاً از طبقه تحصیل 
کرده و ثروتمند نیســتند، آمادگی زیادی برای 

درگیر شدن با اقلیت های نژادی دارند.« 
شرایط بحرانی در آمریکا 

به گفتــه  زارعی: بلافاصله پس از پیروزی 
ترامپ، جوانان هــوادار او در یکی از ایالت های 
آمریکا علیه مهاجرین، سیاه پوست ها و مسلمانان 
شعار دادند. شرایط داخلی آمریکا همین الان هم 
مناسب نیست و حوادث هر روزه ای نظیر آنچه 
در »فرگوسن« پیش آمد امنیت را از شهروندان 
سلب کرده است. دوره ترامپ هر دوره ای باشد 
دوره التیام جراحت های ناشی از تبعیض نژادی 

نخواهد بود.
 زارعــی با بیــان اینکه آمریــکا نیز مانند 

بســیاری دیگــر از مناطق وارد دوره ای شــده 
است که از مجامع بزرگ و رسانه های بزرگ در 
شکل دهی به افکار عمومی کار عمده ای ساخته 
نیســت می افزاید: » این بار رســانه های بزرگی 
مثل CNN، نیویورک تایمز و واشــنگتن پست 
نتوانســتند تأثیر عمده ای به جای بگذارند و از 
این رو در اعلام نتایج انتخابات تعلل می کردند 
و از شــبکه های اجتماعی عقب تر قرار داشتند. 
جامعه آمریکا امروزه تا حدی از شرایط پر اختناق 
ترســیم شده میان دو حزب فاصله گرفته است 
و پیروزی نســبتاً برجسته ترامپ در واقع ناشی 
از این فضاست این موضوع در متن خود تبعات 
اجتماعــی و امنیتی خاصی برای آمریکا دارد و 
در حد نگرانی دستگاه های رسمی آمریکا از این 
موضوع تا حدی است که از آن به »انقلاب سفید« 

یاد شده است. «
حوادث آمریکا قابل کنترل نیست

زارعی در ادامه همین بحث تصریح می کند: 
» اگر این تعبیر درست باشد که این بار دستگاه 
حاکمه آمریکا با شــورش سفیدها مواجه شده 
اســت باید در انتظار حــوادث مهمی در متن 
جامعــه آمریکا بود. هم اینک ناراضیان ســفید 
به ناراضیان سیاه، ناراضیان مسلمان، ناراضیان 
هیسپان و به طور کلی نارضایتی اقلیت ها اضافه 
شده است و این می تواند ضربه های عمده ای را به 
سیستم آمریکا بزند. ضربه ای که برخلاف گذشته، 
اینک به دلیل گسترش شبکه های اجتماعی به 
آسانی قابل مهار نخواهد بود.«سعدالله زارعی در 
بخش دیگری از سخنان خود می گوید:» به نظر 
می رسد آمریکایی ها می خواهند که با کاستن از 
میزان دخالت خارجی به بازسازی وضعیت داخلی 
کشورشان بپردازند و از آنجایی که ترامپ در زمان 
انتخاباتی نیز هیچ برنامه ای را اعلام نکرده است 
باید دید که برنامه هایی که در آینده ارائه خواهد 
داد باز منطبق بر شعارهای انتخاباتیش می باشد 

یا برنامه های تازه ای دارد.« 

 شوک پیروزی ترامپ به قدری بود که شبکه هایی مانند سی ان ان، بلومبرگ، 
بی بی سی،  ای بی سی و یورو نیوز برای مدتی حاضر به اعلام پیروزی وی نبودند. 
کسی که تمامی شرکت های بزرگ، اصحاب رسانه، روشنفکران، اندیشمندان، 

اهالی سینما، فرهنگیان و سیاستمداران مخالف او هستند. 

دکتر حسن صمدزاده کارشناس 
سیاسی : با انتخاب ترامپ آمریکا 
در منطقه نیز ضربه دیده است 
و حتی در سطح جهانی اتحادیه 

اروپا احساس خطر می کند و 
بدون پشتیبانی آمریکا قرار دارد. 
می توان گفت مهم ترین پیامد این 
انتخابات برای آمریکا حداقل پیام 
منفی و منزوی شدن در جهان را 

درپی داشت.

شوک نوامبر 
در تاریخ سیاسی شیطان بزرگ

نگاهی به جنجالی ترین انتخابات در تاریخ ایالات متحده آمریکا- بخش نخست
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